Portal Transparéncia Relatério de dados e gastos com passagens aéreas

De 16/03/2022 a 31/03/2022
Francisco Djalma da Silva
Rosana Magalhaes da Silva
Luis Vitério Camolez
Daniele Carlos de Oliveira Nunes
Maria verénica da Costa
Carlos Venicius Ferreira Ribeiro
Antonia Pereira da Costa
Total

Magistrado
Efetivo
Magistrado
Efetivo
Efetivo
Efetivo
Requisitado

23/03/2022
23/03/2022
5/4/2022
23/03/2022
23/03/2022
3/23/2022
31/03/2022

26/03/2022
44646
5/8/2022
26/03/2022
44646
3/26/2022
12/04/2022

Rio Branco / Brasilia / Rio Branco
Rio Branco / Brasilia / Rio Branco
Rio Branco / Sdo Paulo/ Rio Branco
Rio Branco / Brasilia / Rio Branco
Rio Branco / Brasilia / Rio Branco
Rio Branco / Brasilia / Rio Branco
Tarauaca/Jordao/Tarauaca

Reunigo no TSE

Reunido no TSE

XLVIII Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil
Reunido no TSE

Reunido no TSE

Reunido no TSE

Atendimento Eleitoral

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

5.824,56
5.824,56
3.180,69
5.824,56
5.824,56
5.824,56
900,00
33.203,49

Coordenadoria de Servigos Gerais Seg¢ao de Transportes




